ЗАКОНOДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАfl
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о даче согласиrI администрации Краснодарского края на согласование
передачи государственного имущества Краснодарского црая

в безвозмездное пользование местной православной религиозной
организации Приход храма Пресвятой Богородицы "Щелительницы''
города Краснодара Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской

Православной Щеркви

Рассмотрев и обсудив законодательIц/ю инициативу главы администра-

ции (ryбернатора) КраснОдарскогО крМ о даче согласиlI администрации Крас-
нодарского крurя на согласование передачи государственного имущества Крас-
нодарского крzш государственным бюджетным уryеждением здравоохранениrI

"Краевм кJIиническая больница J\b 2" министерства здравоохранения Красно-

дарскогО краЯ в безвозМездное пользование местной православной религиозной
организации Приход храма Пресвятой Богородицы''Щелительницы'' города

Краснодара Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской Православной

щеркви в цеJuD( удовлетворениrI прав цраждан на свободу вероисповеданиrI,

обеспечениrI потребности пациентов и посетителей лечебного )чреждениrI в

предметzж религиозного н€вначения, Законодательное Собрание Краснодар-

ского края ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. ,щать согласие администрации Краснодарского крм на передачу госу-

дарственным бюджетным rIреждением здравоохранения "Краевая кJIиниIIес-

кая больница Ng 2" министерства здравоохранения Краснодарского края в без-

возмездНое польЗование с 1б июля 20|5 года по 15 июля 2018 года местной
православной религиоЗной организации Приход храма Пресвятой Богородицы

"Щелительницы" города Краснодара Екатеринодарской и Кубанской Епархии
РусскоЙ ПравославноЙ Щеркви недвижимого имущества общей площадью

15,0 кв. метра (находящегося в государственной собственности Краснодарско-

го края), располоЖенногО по адресу: Краснодарский край, город Краснодар,

20.3ГОБ/l 3,07.20l 5/i 5:47Лпархнл

2

ул. Красных Партизан,6, коргryс 2:

часть крыльца площадью 6,0 кв. метра в нежилом здании (кадастровый

номер 2З:4З:0 1 З 800 1 :693);

частЬ нежилоГо помеЩениЯ Nч 4 (лиТ.г, l этаж) площадью 6,0 кв. метра в

нежилом здании (диагностический цЬнтр1.

частЬ нежилоГо помещения Ns 61 (лит. П, 1 этаж) площадью 3,0 кв. метра

в нежилом здании - II очередъ лечебного корпуса.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на по-

стоянный комитёт Законодательного Собрания Краснодарского крм по вопро-
сам имущественных и земельных отношенлIй.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его прин ятия.

председатель Законода
Собрания Красноларс В.А. Бекетов

г. Краснолар
l5 июля 2015 года
м l 8зO-п

ьВ ý
+

о_
н ы й

v\ý
Ns1
лАtJt

о
Ел